PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TAM NÔNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG B                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

             Số:  355/TB-THPCB
       V/v viết bổ sung hồ sơ CBCC                      Phú Cường, ngày 29  tháng 10  năm 2018
                    Kính gửi:
                                         Tất cả cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị
Hiệu trưởng trường Tiểu học Phú Cường B, thông báo đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức họp Hội đồng đột xuất.
Thời gian: vào lúc 15 giờ 30 phút ngày thứ Năm ngày 01/11/2018.

Địa điểm: Phòng truyền thống của trường Tiểu học Phú Cường B.

Lý do: Viết bổ sung hồ sơ CBCC của cá nhân để chuẩn bị cho Phòng Giáo dục và đào tạo Tam Nông kiểm tra.

Rất mong được sự hợp tác của tất cả cán bộ, công chức, viên chức đơn vị đến dự họp đầy đủ để hoàn chỉnh hồ sơ cá nhân của mình./.
Nơi nhận:                                                                                      HIỆU  TRƯỞNG

- Như trên,
(Đã ký)
- Lưu VT.

                                      Võ Văn Lộc
PAGE
1